Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение

детский сад комбинированного вида  № 113 г. Сочи

                                             ПРИКАЗ

 От 02.02.2021г.                                                                № 29

«О новых требованиях к

структуре сайта»

          На основании приказа управления по образованию и науке администрации города

Сочи от 20.01.2021года «О новых требованиях к структуре сайта дошкольной

образовательной организации, об устранении нарушений в части приема детей».

         На основании приказа РФ от 14.08.2020г № 831 «Об утверждении Требований к

структуре официального сайта образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и формату представления информации»,

вступившим в силу с 01.01.2021 года

Приказываю:

1.Внести изменения в «Положение об официальном сайте в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет» МДОБУ детский сад комбинированного вида №

113 г. Сочи»,

                                     Отв. Белянской М.С.,

 2.Утвердить на собрании трудового коллектива в феврале месяце.

                                              Отв. Овчарова Н.И.
3.Ввести в работу в «Положение об официальном сайте в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет» МДОБУ детский сад комбинированного вида №

113 г. Сочи»,

4.Разместить на сайте учреждения в «Положение об официальном сайте в информационно

-телекоммуникационной сети «Интернет» МДОБУ детский сад комбинированного вида №

113 г. Сочи»,

                                                Отв. Белянская М.С.

5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю право за собой.

 Заведующий МДОБУ № 113                                                                    Овчарова Н.И.

с приказом ознакомлена:

Белянская М.С.

		2021-02-12T15:01:28+0300
	МДОБУ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №113 Г. СОЧИ